
   

       DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI 

DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI 
Viale Europa, 11 – Brescia 25123  

 

 

Decreto Repertorio nr. 897/2024 del 14/05/2024 prot. 122182 

Oggetto: Nomina Commissioni Bando per n. 1 Assegno di Ricerca Cod. Pica DSCS2024-a006 – 

Prof. Francesco NEGRO. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Brescia attualmente in vigore; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli Assegni di Ricerca emanato con D.R. n. 

444/2018 del 09/07/2018 e modificato con D.R. n. 553 del 25/08/2020; 

RICHIAMATA la delibera al punto 7.3 del verbale del Consiglio di Dipartimento n. 5/2024 del 

24/04/2024 con cui si approvava l’istituzione di n. 1 Assegno di Ricerca da n. 12 mesi dal titolo: 

“Definizione di algoritmi di “morphing cinematico” per sviluppare un percorso riabilitativo 

personalizzato nell’ambito del recupero funzionale motorio a seguito di infortunio sul lavoro tramite 

terapia basata sull’osservazione dell’azione (AOT)” (Ricerca nell’ambito del progetto PR23-CR-P4 

Virtualize “Valutazione multifattoriale dell'AOT applicata al recupero del gesto lavorativo e alla terapia 

occupazionale” nell’ambito dell’Accordo INAIL-CNR-IN), di cui è Referente Scientifico il Prof. 

Francesco NEGRO; 

VISTO il Bando emanato con Decreto Repertorio n. 768/2024 del 23/04/2024 prot. n. 114167 e 

pubblicato il 26/04/2024; 

PRESO ATTO della scadenza del termine per la presentazione delle candidature; 

PRESO ATTO che la nomina della seguente commissione verrà ratificata nel primo Consiglio di 
Dipartimento utile; 
 

DECRETA 

 

di nominare la seguente commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute per 

l’Assegno di Ricerca da n. 12 mesi dal titolo: “Definizione di algoritmi di “morphing cinematico” per 

sviluppare un percorso riabilitativo personalizzato nell’ambito del recupero funzionale motorio a seguito 

di infortunio sul lavoro tramite terapia basata sull’osservazione dell’azione (AOT)” (Ricerca nell’ambito 

del progetto PR23-CR-P4 Virtualize “Valutazione multifattoriale dell'AOT applicata al recupero del gesto 

lavorativo e alla terapia occupazionale” nell’ambito dell’Accordo INAIL-CNR-IN), di cui è Referente 

Scientifico il Prof. Francesco NEGRO - Codice Pica DSCS2024-a006: 

1 Prof. Francesco NEGRO P.O Università degli Studi di Brescia 
2 Prof.ssa Debora BRIGNANI P.A. Università degli Studi di Brescia 
3 Dott. Luca FALCIATI  R.U. Università degli Studi di Brescia 
4 Prof. Massimiliano GOBBO (supplente) PA. Università degli Studi di Brescia 

 

 

 

 
F.to Il Direttore del Dipartimento di 

Scienze Cliniche e Sperimentali 
Prof. Maurizio CASTELLANO 

 
Il presente decreto viene pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo (albo on line) in data 15/05/2024. 


